durch Lübeck 1360 Sept. 2 kompromittiert worden (H. R. I, 3, Nr. 292, 
293); ihr Schiedspruch erfolgte aber erst 1365 Mai 24 (H. R. I, 1, Nr. 362; 
H. U.-B. 4, Nr. 146); die nach Sept. 21 stattfindende Versammlung mufs 
also in eins der Jahre 1361—1364 fallen; in welches, ist mit Sicherheit nicht 
zu entscheiden. Zur Sprache kam die fragliche Streitsache bei den Ver
sammlungen von 1363 Febr. 5 zu Rostock (H. R. I, 1, Nr. 287 § 21) und 
1364 Sept. 22 zu Stralsund (das. Nr. 354 § 4). Ein an Stralsund gerichtetes 
Gesuch Lübecks um Beschleunigung der Entscheidung (das. I, 3, Nr. 294) 
ist ebenfalls undatiert.

Orig. Perg.; rechts am Rande beschnitten, so dafs die Enden 
der Zeilen fehlen ; Spuren des briefschliefsenden Siegels.

Honorabilibus viris et discretis, nostris dilectis 
amicis, dominis consulibus in Rozstfok], detur.

Sinceritatis alloquio, cum contigit, servitute presuscepta. 
Sicuti vestre dilectioni bene constat, quod . . .a) civitatum nuncii

a) Diese drei Punkte stehen im Original.
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consul[ares] .... proxima in Gripesw[oldis] volunt congregari, 
ubi et vestros credimus tune venturos, et quia huiusfmodi causa 
ex] parte nostra et dominorum consulum in Gripesw[oldis] (exa) 
parte domus sancti Spiritus in Lubeke) vobis una cum honora- 
bilibus viris, dominis consulibus Sundensibus, decidendam 
assumpsistis,.......... per nostros consules, litteras et nuncios vos 
rogavimus, ut eam dignaremini terminare, super qua non suffi- 
c[it responsum,] quod et quare jam dudum protraxionem faciendo 
et moram nimis diutinam dictam causam nondum ter[minando, 
scientes] pro certo sib) aliquam causam hujusmodi similem seu 
aliam nobis ex parte vestri assumpsissemus, diu et long[e]..........  
discuciendo expedivissemus, nullatenus obmittentes ampliori vestri 
amore faciendo. Quare vfestram dileccionem] ad quam fiduciam 
gerimus omnis boni, supplicamus multum perinstanter, quatinus 
prescripta amicabiliter perpenfdendo] vestris consulibus ibidem 
tune mittendis [?], ut cum consulibus Sundensibus colloquantur, 
injungere et dare in commisso firmo, [ut] causam simul expediant 
et decidant finaliter terminando et finem Ultimatum imponendo, 
ita quod.......... non recedant, nisi dicta causa finaliter fuerit 
terminata, (piec) et misericorditer defectum et inopiam pauperum 
in domo sancti Spiritus in Lubeke depencium intuendo, quem 
pretextu carencie suorum [dominorum] consul[es] Gripesw[oldenses] 
tenentur exponere, graviter patiuntur, taliter ad huiusfmodi] 
convertendo, videlicet premia volunt[atis vestre] erga vos cupimus 
deservire. Scriptum ipsa die Mathei nostro sub secreto nobis 
cum pio rfesponso], quid in hujusfmodi] facere volueritis, 
precipiendo.